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Né baz¢ t& nenit 17.1 pika r) dhe 40 paragrafi 2 pika 1.) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale t& Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 36 paragrafi
2 pika d) t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés
s¢ Vitis€¢ né mbledhjen e mbajtur mé 28.12.2011 aprovon kété:

VENDIM
ZYRTARIZIMIN E ANSAMBIT TE KENGEVE DHE VALLEVE “KEMAIL AZIZI®
SI ANSAMBEL ZYRTAR | KOMUNES SE VITISE

Neni 1

Me kété Vendim, Kuvendi i Komunés sé Vitisé, zyrtarizon Ansamblin e Kéngéve dhe
Valleve “Kemajl Azizi” si ansambé! zyrtar i cili ¢ pérfaqéson Komunén ¢ Vitisé né manifestime
kulturore kombétare dhe ndérkombétare si dhe né t€ gjitha festat zyrtare dhe publike &
organizuara nga Komuna ¢ Vitisé.

Neni 2

AKYV * Kemajl Azizi” organet udhéheqése, mbikéqyrése dhe funksionin ¢ ushtron né bazé
€ Ligjit 03/L-056 pér Ansamblin Kombétar Shtetéror & Kéngéve dhe Valleve “Shota™ dhe pér
ansamblet tjera.

Neni 3

AKV . Kemajl Azizi* do t&é mbéshtetet financiarisht me 25% (njézeté e pesé pérqgind) &
subvencioneve té Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport t&¢ Komunés s¢ Vitisé t& parapara pér njé

vité buxhetor.
Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport ¢
Komunés sé Vitisé.
Neni 5

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitisé.
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